
UŽIVATELSKÝ
NÁVOD



ČÁST A | INSTALACE







ČÁST B | OVLÁDACÍ PANEL

Zavřeno



ČÁST C | NASTAVENÍ















ČÁST D | UŽÍVÁNÍ & ÚDRŽBA





INDIKÁTORY
Rychlost blíkání LED kontrolky značí různé poruchy

Rychlost blikání Status Řešení

Každé 2 vteřiny Dvířka se 
zavírají nebo
otevírají

Není vyžadováno

Každých 40
vteřin a problik
když se rozsvítí
obrazovka

Zkontrolujte ikonu 
baterie, abyste 
viděli stav baterie, 
pokud se objeví 
ikona baterie, 
vyměňte baterie.

Viz tabulka 
chybových kódů

Vybitá baterie

E3 error

Viz tabulka 
chybových kódů

Délka 2 vteřiny
každé 2 vteřiny

E1 nebo E2
error

Chybové kódy
Pokud se zobrazí ikona  !  a kód chyby, řešte, prosím,
problém pomocí následující tabulky:

Kód Důvod Řešení

E1

Dvířka jsou
příliš těžká

Lanko či 
dvířka
se zasekla

Zkontrolujte hmotnost dveří a ujistěte
se, že je hmotnost nižší než povolená 
maximální hodnota.

Zkontrolujte, zdali není lanko, či nejsou 
dvířka zaseklé. Odstraňte překážky 
a rekalibrujte. 



Kód Důvod Řešení

E1

E2

E3

E4

Baterie je 
vybitá

Dvířka jsou
těžší <6 kg

Přední panel
odstraněn

Motor není
správně
připojen

Vnitřní kon-
trolní jednot.
ka je 
poškozena

Pokud neprovedete kalibraci,
na displeji se zobrazí E4, které 
vám připomene, abyste 
provedli novou kalibraci.
Pokud chyba přetrvává i po
odstranění závady, 
odešlete zařízení k opravě.

Napětí příliš
vysoké

Zkontrolujte velikost baterií, 
ujistěte se, že používáte správné
baterie. Rekalibrujte otevírání /
zavírání dvířek. Pokud problém 
přetrvává i po výměně baterií, 
kontaktujte servis.

Zkontrolujte kapacitu baterie. Pokud jsou
baterie vybité, vyměnte je.

Zkontrolujte váhu dvířek, pokud jsou příliš
těžká, vyměňte je.

Zkontrolujte, zdali je přední panel správně
připojen. Pokud není, připojte jej správně.

Zkontrolujte připojení motoru. Pokud není
připojen správně, připojte jej dle instrukcí
a stiskněte tlačítko napájení. 
Rekalibrujte dvířka

Pokud problém E3 stále přetrvává, 
kontaktujte, prosím, sevis.

Kalibrace
výšky není 
dokončena

Nastavte výšku otvírání a zavírání dvířek.



ČÁST E | PARAMETRY



Dovozce: AGROFORTEL, s. r. o.
MADE IN P.R.C.


